segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00881 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº
012/2022 do qual é objeto a escolha da proposta mais vantajosa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARAS DE AR, PROTETORES E BATERIAS,
DESTINADO A ATENDER A NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA E FUNDO
MUNICIPAIS DE SOUTO SOARES. Em favor das empresas.

Empresa: LOKAUTO – COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS LTDA - CNPJ: 13.545.473/0001-16,
vencedora nos Itens/lotes nº 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 15, 16, do Pregão Eletrônico nº 012/2022 com o valor
global de R$ 624.192,80 (seiscentos e vinte e quatro mil, cento e noventa e dois reais e oitenta centavos).

Empresa: MF COMERCIO E SERVIÇO DE AUTOMOVEIS LTDA - CNPJ: 11.198.963/0001-68, vencedora
nos Itens/Lotes nº 6, 8, 9, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, do Pregão Eletrônico nº 012/2022 com o valor global
de R$ 581.710,50 (quinhentos e oitenta e um mil, setecentos e dez reais e cinquenta centavos).

Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 20 de junho de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B32DA3BBD3174BF7D5227D6CBFE10C0

		2022-06-20T15:30:52-0300